



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE GRAÇA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS FISIOTERÁPICOS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND	MED-DONTO PRODUTOS HOSPITALARES		BIMI COMERCIO E SERVIÇOS		HIFARMA		MÉDIO	
				V. UNIT	VR TOTAL	V. UNT	VR TOTAL	V. UNIT	VR TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL
1	SONOMED IV - ULTRASSOM DIGITAL 1MHZ DIGITAL	1	UND	1628,81	1.628,81	1536,61	1.536,61	1.449,63	1.449,63	1.538,35	1.538,35
2	FESMED IV - FES + TENS 04 CANAIS DIGITAL	2	UND	2258,44	4.516,88	2130,60	4.261,20	2.010,00	4.020,00	2.133,01	4.266,02
3	INFRATERM S/ DIMER INFRAVERMELHO MODELO PEDESTAL C/ RODÍZIOS E LÂMPADA - 110 OU 220V	2	UND	555,03	1.110,06	523,61	1.047,22	493,97	987,94	524,1	1.048,20
4	TORNOZELEIRA 11/2KG C/ VELCRO	2	UND	26,98	53,96	25,45	50,90	24,01	48,02	25,48	50,96
5	TORNOZELEIRA 2KG C/ VELCRO	2	UND	29,61	59,22	27,93	55,86	26,35	52,70	27,96	55,92
6	TORNOZELEIRA 3 KG C/ VELCRO	2	UND	40,79	81,58	38,48	76,96	36,30	72,60	38,52	77,04
7	HALTERES 1/2 KG (PESO APROXIMADO) TIPO BOLA EMBURRACHADO COR: VERMELHA	2	UND	17,11	34,22	16,14	32,28	15,23	30,46	16,16	32,32
8	HALTERES 1 KG (PESO APROXIMADO) TIPO BOLA EMBURRACHADO COR: VERDE	2	UND	20,26	40,52	19,11	38,22	18,03	36,06	19,13	38,26
9	HALTERES 2KG (PESO APROXIMADO) TIPO BOLA EMBURRACHADO COR: ROYAL	2	UND	40,40	80,80	38,11	76,22	35,95	71,90	38,15	76,30





Estado do Ceará

GOVERNO MUNICIPAL DE GRAÇA

10	HALTERES 3 KG (PESO APROXIMADO) TIPO BOLA EMBURRACHADO COR: PRETA	2	UND	60,73	121,46	57,29	114,58	54,05	108,10	57,36	114,72
11	FINGER FLEX - EXERCITADOR P/MÃOS E DEDOS NÍVEL RESISTÊNCIA: MÉDIO COR: VERDE	1	UND	117,66	117,66	111,00	111,00	104,72	104,72	111,13	111,13
12	FINGER FLEX - EXERCITADOR P/MÃOS E DEDOS NÍVEL RESISTÊNCIA: FORTE COR: AZUL	1	UND	117,66	117,66	111,00	111,00	104,72	104,72	111,13	111,13
13	ROLO DE PUNHO 3 SEÇÕES EM MADEIRA	1	UND	167,00	167,00	157,55	157,55	148,63	148,63	157,73	157,73
14	PRANCHAS DE EQUILÍBRIO 60X40X15CM EM MADEIRA	1	UND	187,46	187,46	176,85	176,85	166,84	166,84	177,05	177,05
15	ESCADA DE OMBRO EM MADEIRA	1	UND	162,47	162,47	153,27	153,27	144,59	144,59	153,44	153,44
16	BALANCIM EM AÇO PINTADO COR: BRANCA	1	UND	332,39	332,39	313,58	313,58	295,83	295,83	313,93	313,93
17	BARRA DE LING EM MADEIRA	1	UND	872,45	872,45	823,07	823,07	776,48	776,48	824	824,00
18	PRANCHAS DE PROPRIOCAPÇÃO Ø40CM EM MADEIRA	1	UND	149,09	149,09	140,65	140,65	132,69	132,69	140,81	140,81
19	BICICLETA VERTICAL MAGNÉTICA	1	UND	4606,76	4.606,76	4346,00	4.346,00	4.100,00	4.100,00	4.350,92	4.350,92
20	MASSAGEADOR PESSOAL	1	UND	189,89	189,89	179,14	179,14	169,00	169,00	179,34	179,34
21	CARCI BAND VERDE RESISTÊNCIA: MÉDIA FAIXA ELÁSTICA C/ 1,5M	1	UND	38,62	38,62	36,43	36,43	34,37	34,37	36,47	36,47
22	CARCI BAND ROXA RESISTÊNCIA: FORTE FAIXA ELÁSTICA C/ 1,5M	1	UND	52,04	52,04	49,09	49,09	46,31	46,31	49,15	49,15
23	CARCI BAND PRATA RESISTÊNCIA: SUPER FORTE FAIXA ELÁSTICA C/ 1,5M	1	UND	70,10	70,10	66,13	66,13	62,39	62,39	66,21	66,21



Av. José Candido de Carvalho, SN, Centro, Graça, CEP. 62.365-000, Graça/CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE GRAÇA

24	BOLA EXERCITADORA DE MÃO Ø6CM C/ CRAVOS GRANDES CORES SORTIDAS	3	UND	4,85	14,55	4,58	13,74	4,32	12,96	4,58	13,74
25	CADDEIRA DE RODAS TAIBA MACICO	1	UND	539,33	539,33	508,80	508,80	480,00	480,00	509,38	509,38
26	BOLA GYNASTIC BALL Ø85CM AZUL	1	UND	123,90	123,90	116,89	116,89	110,27	110,27	117,02	117,02
27	JOGO DE POLIAS DUPLAS (PARA MEMBRO INFERIORES E SUPERIORES)	1	UND	2273,58	2.273,58	2144,89	2.144,89	2.023,48	2.023,48	2.147,32	2.147,32
					17.742,46		16.738,13		15.790,69		16.756,86

Graça/CE, 09 de Janeiro de 2019.

Janaína Rodrigues da Silva
CPF: 971.365.233-84

SETOR DE COMPRAS



Av. José Candido de Carvalho, SN, Centro, Graça, CEP. 62.365-000, Graça/CE